
 
 
 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 
 
Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio dell’Integrazione Sociosanitaria 

DETERMINAZIONE N. 5274/208 DEL 28 GIUGNO 2007 

————— 

Oggetto: Approvazione del bando pubblico di selezione per il finanziamento di 
servizi di telefonia sociale rivolti alle persone anziane. 

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione n. 786/p del 29 settembre 2006, con il quale al Dr. Pier Paolo Pani 
sono attribuite le funzioni di Direttore del Servizio dell’Integrazione 
SocioSanitaria  della Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato 
dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA  la L. 23 dicembre 2000, n. 388, art. 80, comma 14 che prevede il finanziamento 
di servizi di telefonia rivolti alle persone anziane; 

VISTO visto il Decreto 28 febbraio 2002, n. 70 del Ministro del Lavoro e delle Politiche 
Sociale che regolamenta condizioni e modalità per l'erogazione dei contributi di 
cui all'articolo 80, comma 14, della legge 23 dicembre 2000, n. 388, in materia 
di servizi di telefonia rivolti alle persone anziane;  

VISTA la deliberazione n. 23/11 del 13 giugno 2007 della Giunta Regionale relativa alla 
promozione di servizi di telefonia sociale rivolti alle persone anziane, attivati da 
associazioni di volontariato e di promozione sociale; 

CONSIDERATO  di dover approvare e pubblicare, ai fini dell’attuazione della deliberazione 23/11 
del 13 giugno 2007 sopra descritta, il “bando pubblico di selezione per il 
finanziamento di servizi di telefonia sociale rivolti alle persone anziane” nel testo 
che si allega, quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

DETERMINA 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 DETERMINAZIONE N. 5274/208 

Servizio dell’Integrazione Sociale DEL  28/06/2007 

  
 

ART.1 Per l’attuazione della deliberazione 23/11 del 13 giugno 2007 è approvato il 
“bando pubblico di selezione per il finanziamento di servizi di telefonia sociale 
rivolti alle persone anziane” nel testo che si allega, quale parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione.  

ART. 2 L’estratto della presente determinazione e dell’allegato bando saranno 
pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna.  

ART. 3 La versione integrale della presente determinazione, del bando e dei suoi 
allegati, saranno pubblicati sul sito internet della Regione Autonoma della 
Sardegna: www.regione.sardegna.it. 

ART. 4 Ai fini di una migliore divulgazione del bando, sarà pubblicato anche un avviso 
su due quotidiani regionali. 

ART 5 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore all’Igiene, Sanità e 
all’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 
1998, n.31. 

 

Cagliari,  
 

Il Direttore del Servizio 

 Pier Paolo Pani 
 
 

 

  2/2 

http://www.regione.sardegna.it/

	DETERMINAZIONE N. 5274/208 DEL 28 GIUGNO 2007 
	DETERMINA 

